
 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 04/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 04/2013 Prášily pásma 

Požadovaný management:  ruční kosení (kosou či křovinořezem) 

Místo plnění: ÚP Prášily 

Vymezení dle KN: k.ú. Prášily, části KN 2567/1 (viz 

připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 0,89 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality kosou či křovinořezem, 

včetně úplného vyhrabání a odvezení posečené rostlinné 

hmoty, to vše pro udržení žádoucí druhové skladby 

chráněných ekosystémů a stanoviště se zvláště 

chráněnými rostlinami).  

 

Speciální podmínky plnění:  podmáčené, svažité území, ruční odnos biomasy 

Závazný termín zahájení plnění: 15.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15.8.2013 

Maximální stanovená cena:  22 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

        …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 05/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 05/2013 Prášily Amerika 

Požadovaný management:  ruční kosení (kosou či křovinořezem) 

Místo plnění: ÚP Prášily 

Vymezení dle KN: k.ú. Prášily, části KN 2568/1 (viz 

připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 0,66 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality kosou či křovinořezem, 

včetně úplného vyhrabání a odvezení posečené rostlinné 

hmoty, to vše pro udržení žádoucí druhové skladby 

chráněných ekosystémů a stanoviště se zvláště 

chráněnými rostlinami).  

 

Speciální podmínky plnění:  podmáčené území, ruční odnos biomasy 

Závazný termín zahájení plnění: 15.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15.8.2013 

Maximální stanovená cena:  15 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

        …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 

 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 06/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 06/2013 Velký Bor - Picket 

Požadovaný management: lehká mechanizace nebo speciální malotraktor + ruční 

dosečení lokality 

Místo plnění: ÚP Prášily 

Vymezení dle KN: k.ú. Prášily, části KN 1510, 1513 (viz 

připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 1,2 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality lehkou mechanizací či 

speciálním malotraktorem s ručním dosečením, včetně 

úplného vyhrabání a odvezení posečené rostlinné hmoty 

(lze usušit a použít pro krmné účely), to vše pro udržení 

žádoucí druhové skladby chráněných ekosystémů a 

stanoviště se zvláště chráněnými rostlinami. 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění: 15.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15.8.2013 

Maximální stanovená cena:  14 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

        …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 09/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 09/2013 Srní 1 

Požadovaný management:  ruční kosení (kosou či křovinořezem) 

Místo plnění: ÚP Srní 

Vymezení dle KN: k.ú. Srní, části KN 1228/8, 1939/1, 

1939/2, 1939/3 (viz připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 0.48 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality kosou či křovinořezem, 

včetně úplného vyhrabání a odvezení posečené rostlinné 

hmoty, to vše pro udržení žádoucí druhové skladby 

chráněných ekosystémů a stanoviště se zvláště 

chráněnými rostlinami).  

 

Speciální podmínky plnění: podmáčené území, ruční odnos biomasy 

Závazný termín zahájení plnění: 1.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 31.8.2013 

Maximální stanovená cena:  11 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis…………………….. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 10/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 10/2013 Rokyta u kanálu 

Požadovaný management:  ruční kosení (kosou či křovinořezem) 

Místo plnění: ÚP Srní 

Vymezení dle KN: k.ú. Vchynice Tetov I,  části KN 

256/3, 255 (viz připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 0,45 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality kosou či křovinořezem, 

včetně úplného vyhrabání a odvezení posečené rostlinné 

hmoty, to vše pro udržení žádoucí druhové skladby 

chráněných ekosystémů a stanoviště se zvláště 

chráněnými rostlinami.  

 

Speciální podmínky plnění: podmáčené území, ruční odnos biomasy 

Závazný termín zahájení plnění: 25.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 31.8.2013 

Maximální stanovená cena:  11 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis…………………… 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

        Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 

 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 18/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 18/2013 Filipova Huť – pod silnicí 

Požadovaný management:  kosení běžnou mechanizací 

Místo plnění: ÚP Modrava,  

Vymezení dle KN: k.ú. Filipova Huť, části KN 1198/3, 

1230/1 (viz připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 0,2 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality běžnou mechanizací, včetně 

shrabání a odvezení posečené rostlinné hmoty, to vše pro 

udržení žádoucí druhové skladby chráněných 

ekosystémů a stanoviště se zvláště chráněnými 

rostlinami. 

Speciální podmínky plnění:  svažitý nerovný terén, místy balvany 

Závazný termín zahájení plnění: 15.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15.8.2013 

Maximální stanovená cena:  2 500 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

 

V …………..dne………….      Podpis…………………….. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 21/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 21/2013 Filipova Huť – pod zastávkou 

Požadovaný management:  ruční kosení (kosou či křovinořezem) 

Místo plnění: ÚP Modrava,  

Vymezení dle KN: k.ú. Filipova Huť části KN 1207/1 

(PK 1179/3, 1179/2), 1224/8 (viz připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 0,28 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality kosou či křovinořezem, 

včetně vyhrabání a odvezení posečené rostlinné hmoty, 

to vše pro udržení žádoucí druhové skladby chráněných 

ekosystémů a stanoviště se zvláště chráněnými 

rostlinami.  

Speciální podmínky plnění: podmáčené území, ruční odnos biomasy 

Závazný termín zahájení plnění: 25.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 31.8.2013 

Maximální stanovená cena:  6 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 23/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 23/2013 Kvilda - pod Tetřevem B 

Požadovaný management:  ruční kosení (kosou či křovinořezem) 

Místo plnění: ÚP Borová Lada,  

Vymezení dle KN: k.ú. Kvilda části KN 199/1 (viz 

připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 2,85 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality kosou či křovinořezem, 

včetně vyhrabání a odvezení posečené rostlinné hmoty, 

to vše pro udržení žádoucí druhové skladby chráněných 

ekosystémů a stanoviště se zvláště chráněnými 

rostlinami.  

Speciální podmínky plnění: podmáčené území, ruční odnos biomasy 

Závazný termín zahájení plnění: 15.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15.8.2013 

Maximální stanovená cena:  63 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 25/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 25/2013 Šindlov – u silnice 

Požadovaný management:  ruční kosení (kosou či křovinořezem) 

Místo plnění: ÚP Borová Lada,  

Vymezení dle KN: k.ú. Šindlov části KN 210/4 (viz 

připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 1,05 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality kosou či křovinořezem, 

včetně vyhrabání a odvezení posečené rostlinné hmoty, 

to vše pro udržení žádoucí druhové skladby chráněných 

ekosystémů a stanoviště se zvláště chráněnými 

rostlinami.  

Speciální podmínky plnění: podmáčené území, ruční odnos biomasy 

Závazný termín zahájení plnění: 15.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15.8.2013 

Maximální stanovená cena:  23 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 29/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 29/2013 Knížecí Pláně - u Bukové slati A 

Požadovaný management:  ruční kosení (kosou či křovinořezem) 

Místo plnění: ÚP Borová Lada,  

Vymezení dle KN: k.ú. Knížecí Pláně části KN 117/5 

(viz připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 1,42 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality kosou či křovinořezem, 

včetně vyhrabání a odvezení posečené rostlinné hmoty, 

to vše pro udržení žádoucí druhové skladby chráněných 

ekosystémů a stanoviště se zvláště chráněnými 

rostlinami.  

Speciální podmínky plnění: podmáčené území, ruční odnos biomasy 

Závazný termín zahájení plnění: 25.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 31.8.2013 

Maximální stanovená cena:  31 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 30/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 30/2013 Strážný šafrány 

Požadovaný management:  kosení lehkou mechanizací + doplňkové ruční kosení  

Místo plnění: ÚP Borová Lada 

Vymezení dle KN: k.ú. Strážný, části KN 415, 417, 419 

(viz připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 2,7 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality lehkou mechanizací a 

podmáčená místa kosou či křovinořezem, včetně 

vyhrabání a odvezení posečené rostlinné hmoty, to vše 

pro udržení žádoucí druhové skladby chráněných 

ekosystémů a stanoviště se zvláště chráněnými 

rostlinami.  

Speciální podmínky plnění: částečně podmáčené území, terénní nerovnosti, ruční 

odnos biomasy 

Závazný termín zahájení plnění: 15.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15.8.2013 

Maximální stanovená cena:  55 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis…………………….. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 33/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 33/2013 Dobrá „A“ a „B“ 

Požadovaný management:  ruční kosení (kosou či křovinořezem) 

Místo plnění: ÚP Stožec 

Vymezení dle KN: k.ú. Volary, části KN 4100, 4132/1 

(viz připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 0,6 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality kosou či křovinořezem, 

včetně vyhrabání a odvezení posečené rostlinné hmoty, 

to vše pro udržení žádoucí druhové skladby chráněných 

ekosystémů a stanoviště se zvláště chráněnými 

rostlinami. Jedná se o těžko dostupnou lokalitu.  

Speciální podmínky plnění: podmáčené a bulvovité území, ruční odnos biomasy  

Závazný termín zahájení plnění: 15.8.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15.9.2013 

Maximální stanovená cena:  18 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis…………………….. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 34/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 34/2013 U Vltavy 1 

Požadovaný management:  ruční kosení (kosou či křovinořezem) 

Místo plnění:    ÚP Stožec 

Vymezení dle KN: k.ú. Volary, části KN 3965/3 (viz 

připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 0,5 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality kosou či křovinořezem, 

včetně vyhrabání a odvezení posečené rostlinné hmoty to 

vše pro udržení žádoucí druhové skladby chráněných 

ekosystémů a stanoviště se zvláště chráněnými 

rostlinami.  

Speciální podmínky plnění: podmáčené a bulvovité území, ruční odnos biomasy 

Závazný termín zahájení plnění: 20.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 31.8.2013 

Maximální stanovená cena:  14 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 35/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 35/2013 Pod Chlumem – L břeh Vltavy 

Požadovaný management: ruční kosení (kosou či křovinořezem) nebo kosení lehkou 

mechanizací 

Místo plnění: ÚP: Stožec,  

Vymezení dle KN: k.ú. Chlum u Volar, části KN 260/1 

(viz připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 0,6 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality kosou či křovinořezem 

nebo lehkou mechanizací, včetně vyhrabání a odvezení 

posečené rostlinné hmoty, to vše pro udržení žádoucí 

druhové skladby chráněných ekosystémů a stanoviště se 

zvláště chráněnými rostlinami.  

Speciální podmínky plnění: podmáčené a bulvovité území, záplavové louky 

v přirozené nivě Vltavy, ruční odnos biomasy 

Závazný termín zahájení plnění: 20.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 31.8.2013 

Maximální stanovená cena:  17 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 36/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 36/2013 Chlumské rašeliniště 3 

Požadovaný management: ruční kosení (kosou či křovinořezem) nebo kosení lehkou 

mechanizací 

Místo plnění: ÚP Stožec,  

Vymezení dle KN: k.ú. Chlum u Volar, části KN 243/44, 

244/5 (viz připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 0,9 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality kosou či křovinořezem 

nebo lehkou mechanizací, včetně vyhrabání a odvezení 

posečené rostlinné hmoty, to vše pro udržení žádoucí 

druhové skladby chráněných ekosystémů a stanoviště se 

zvláště chráněnými rostlinami.  

Speciální podmínky plnění: podmáčené a bulvovité území, záplavové louky 

v přirozené nivě Vltavy, ruční odnos biomasy  

Závazný termín zahájení plnění: 20.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 31.8.2013 

Maximální stanovená cena:  22 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis…………………….. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 37/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 37/2013 Mezi Chlumem a Pěknou 

Požadovaný management: ruční kosení (kosou či křovinořezem) nebo kosení lehkou 

mechanizací 

Místo plnění: ÚP: České Žleby 

Vymezení dle KN: k.ú. Pěkná, části KN 670/2, 670/3 

(viz připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 0,5 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality kosou či křovinořezem 

nebo lehkou mechanizací, včetně vyhrabání a odvezení 

posečené rostlinné hmoty, to vše pro udržení žádoucí 

druhové skladby chráněných ekosystémů a stanoviště se 

zvláště chráněnými rostlinami. Záplavové louky 

v přirozené nivě Vltavy.  

Speciální podmínky plnění: podmáčené a bulvovité území, záplavové louky 

v přirozené nivě Vltavy, ruční odnos biomasy  

Závazný termín zahájení plnění: 20.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 31.8.2013 

Maximální stanovená cena:  12 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis…………………….. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 38/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 38/2013 Malé Pěkenské rašeliniště S okraj 1 

Požadovaný management: ruční kosení (kosou či křovinořezem) nebo kosení lehkou 

mechanizací  

Místo plnění:    ÚP: Stožec 

Vymezení dle KN: k.ú. Pěkná, části KN 764/1 (viz 

připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 1,5 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality kosou či křovinořezem 

nebo lehkou mechanizací, včetně vyhrabání a odvezení 

posečené rostlinné hmoty, to vše pro udržení žádoucí 

druhové skladby chráněných ekosystémů a stanoviště se 

zvláště chráněnými rostlinami.Ostřicové louky a 

mokřadní bylinné louky. 

Speciální podmínky plnění: podmáčené a bulvovité území, ruční odnos biomasy,  

Závazný termín zahájení plnění: 20.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 20.8.2013 

Maximální stanovená cena:  33 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis…………………….. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek  

ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 41/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 41/2013 Záhvozdí 2 

Požadovaný management: ruční kosení (kosou či křovinořezem) nebo kosení lehkou 

mechanizací 

Místo plnění: ÚP Stožec 

Vymezení dle KN: k.ú. Pěkná, části KN 764/1 (viz 

připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 0,8 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality kosou či křovinořezem, 

včetně vyhrabání a odvezení posečené rostlinné hmoty, 

to vše pro udržení žádoucí druhové skladby chráněných 

ekosystémů a stanoviště se zvláště chráněnými 

rostlinami. Silně zamokřené louky na okraji rašeliniště, 

projevy eutrofizace. 

Speciální podmínky plnění: podmáčené a bulvovité území, ruční odnos biomasy 

Závazný termín zahájení plnění: 20.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 20.8.2013 

Maximální stanovená cena:  19 000 Kč bez DPH 

 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis…………………….. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 42/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 42/2013 Želnava 

Požadovaný management:  ruční kosení (kosou či křovinořezem)  

Místo plnění: ÚP Stožec 

Vymezení dle KN: k.ú. Želnava, části KN 244 (viz 

připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 0,5 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit  pokosení lokality kosou či křovinořezem, 

včetně vyhrabání a odvezení posečené rostlinné hmoty, 

to vše pro udržení žádoucí druhové skladby chráněných 

ekosystémů a stanoviště se zvláště chráněnými 

rostlinami.  

Speciální podmínky plnění: podmáčené a bulvovité území, vlhké louky 

s keříčkovitou vegetací tavolníku vrbolistého a vrbin 

ruční odnos biomasy,  

Závazný termín zahájení plnění: 15.8.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15.9.2013 

Maximální stanovená cena:  12 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis ……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 43/2013  

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 43/2013 Želnava pod Slunečnou 

Požadovaný management: kosení lehkou mechanizací, traktor s flotačními 

pneumatiky 

Místo plnění: ÚP: Stožec,  

Vymezení dle KN: k.ú. Želnava, části KN 247/1, 247/2    

(viz připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 3,4 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality lehkou mechanizací, včetně 

vyhrabání a odvezení posečené rostlinné hmoty, to vše 

pro udržení žádoucí druhové skladby chráněných 

ekosystémů a stanoviště se zvláště chráněnými 

rostlinami.  

Speciální podmínky plnění: podmáčené území, záplavové louky v říční nivě, 

mozaikovitá společenstva vysokých ostřic a rákosin na 

dně starých zcela zazemněných ramen.  

Závazný termín zahájení plnění: 30.8.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 30.9.2013 

Maximální stanovená cena:  41 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis ……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 44/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 44/2013 Ovesná za Pašeráckým mostem 

Požadovaný management:  ruční kosení (kosou či křovinořezem)  

Místo plnění: ÚP Stožec 

Vymezení dle KN: k.ú. Stožec, části KN 1178/28 (viz 

připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 1 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit  pokosení lokality kosou či křovinořezem, 

včetně vyhrabání a odvezení posečené rostlinné hmoty, 

to vše pro udržení žádoucí druhové skladby chráněných 

ekosystémů a stanoviště se zvláště chráněnými 

rostlinami.  

Speciální podmínky plnění: podmáčené a bulvovité území, ruční odnos biomasy  

Závazný termín zahájení plnění: 15.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15.8.2013 

Maximální stanovená cena:  13 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis ……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 45/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 45/2013 Jelení Vrchy - obec 

Požadovaný management:  ruční kosení (kosou či křovinořezem)  

Místo plnění: ÚP Stožec 

Vymezení dle KN: k.ú. Nová Pec, části KN 979 (viz 

připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 0,14 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit  pokosení lokality kosou či křovinořezem, 

včetně vyhrabání a odvezení posečené rostlinné hmoty, 

to vše pro udržení žádoucí druhové skladby chráněných 

ekosystémů a stanoviště se zvláště chráněnými 

rostlinami.  

Speciální podmínky plnění: podmáčené území, ruční odnos biomasy  

Závazný termín zahájení plnění: 25.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 31.8.2013 

Maximální stanovená cena:  3 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis ……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. NP 46/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  NP 46/2013 Jelení Vrchy – u kanálu 

Požadovaný management:  ruční kosení (kosou či křovinořezem)  

Místo plnění: ÚP Stožec 

Vymezení dle KN: k.ú. Nová Pec, části KN 952/1 (viz 

připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 0,36 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit  pokosení lokality kosou či křovinořezem, 

včetně vyhrabání a odvezení posečené rostlinné hmoty, 

to vše pro udržení žádoucí druhové skladby chráněných 

ekosystémů a stanoviště se zvláště chráněnými 

rostlinami.  

Speciální podmínky plnění: podmáčené a bulvovité území ve svahu, ruční odnos 

biomasy  

Závazný termín zahájení plnění: 25.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 31.8.2013 

Maximální stanovená cena:  11 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis ……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 03/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 03/2013 – PP Pasecká slať 

Požadovaný management: ruční kosení (křovinořezem nebo ručně vedenou 

sekačkou) 

Místo plnění: Vymezení dle KN: k.ú. Nové Hutě, část pozemku p.č. 

975/1 (viz připojená mapa) 

Celková plocha:   cca. 0,44 ha  

Dopl. popis činnosti: podzimní ruční kosení s výhrabem hráběmi tak, aby byl 

zřetelně narušen drn a s odvozem pokosené hmoty  

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění kosení 15. 10. 2013 

Závazný termín dokončení plnění: kosení 31. 10. 2013 

Maximální stanovená cena:  14 520 Kč bez DPH  

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..      

 

            Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 08/2013  

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 08/2013 - PR Zátoňská mokřina 

Požadovaný management: ruční kosení (křovinořezem nebo ručně vedenou 

sekačkou) 

Místo plnění: Vymezení dle KN: k.ú. Horní Vltavice KN 1490/2, části 

pozemků p.č. 297/10 a 297/16 (viz připojená mapa) 

Celková plocha:   cca. 0,52 ha  

Dopl. popis činnosti: ruční kosení se shrabáním a odvozem pokosené hmoty 

Speciální podmínky plnění:  podmáčené území 

Závazný termín zahájení plnění: 15. 7. 2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15. 9. 2013 

Maximální stanovená cena:  12 584 Kč bez DPH  

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..      

 

Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 09/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 9/2013 – PR Radost 

Požadovaný management: ruční kosení (křovinořezem nebo ručně vedenou 

sekačkou) 

Místo plnění: k.ú. Vimperk - části pozemků p.č. KN 2326/1, 2434, 

2436, 2438/1, 2443, 2445 (viz připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 4,57 ha  

Dopl. popis činnosti: ruční kosení se shrabáním a odvozem pokosené hmoty 

 

Speciální podmínky plnění: podmáčené území 

Závazný termín zahájení plnění 15. 7. 2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15. 9. 2013 

Maximální stanovená cena:  110 594 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..      

 

            Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 10/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR: CHKO 10/2013 – PR Na soutoku a navazující údolní 

louky 

Požadovaný management: ruční kosení (kosou !!!) 

Místo plnění: k.ú. Krejčovice - části pozemků p.č. KN 199, 206/1, 246, 

248/1, 248/2, 300/1, 388, 416 a k.ú. Mlynářovice – části 

pozemků p.č. KN 145, 148 (viz připojená mapa) 

Celková plocha:   cca 3,14 ha  

Dopl. popis činnosti: ruční kosení se shrabáním a odvozem pokosené hmoty 

 

Speciální podmínky plnění: podmáčené území 

Závazný termín zahájení plnění 1. 8. 2013 

Závazný termín dokončení plnění: 30. 9. 2013 

Maximální stanovená cena:  90 432 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..      

 

            Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 34/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 34/2013 Hojsova Stráž 

Požadovaný management: ručně vedená sekačka nebo křovinořez s vyloučením 

mulčování 

Místo plnění: katastrální území Hojsova Stráž 

Vymezení dle KN: ppč. 367, 369/1, 369/2, 374/1, 374/2, 374/3 – jen části pozemků dle 

zákresu v mapě KN 

Celková plocha:   cca 2,22 ha  

Dopl. popis činnosti: Zabezpečit pokosení lokality ručně vedenou sekačkou 

nebo křovinořezem, včetně úplného vyhrabání a 

odvezení posečené rostlinné hmoty (lze usušit a použít 

pro krmné účely), to vše pro udržení žádoucí druhové 

skladby chráněných ekosystémů a stanoviště se zvláště 

chráněnými rostlinami. Poškození půdního povrchu je 

nepřípustné. 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění: 15.7.2013 

Závazný termín dokončení plnění: 30.8.2013 

Maximální stanovená cena:  63 552,-  Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

        …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 37/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 37/2013 - PR Hamižná 

Požadovaný management:  ruční kosení (křovinořezem nebo ručně vedenou 

sekačkou) 

 

Místo plnění:     Vymezení dle KN: k.ú. Hartmanice I p.p.č. 316/2, 605

     (viz připojená mapa) 

Celková plocha:   ca. 0,09 ha  

Dopl. popis činnosti jarní a podzimní ruční kosení se shrabáním a odvozem 

pokosené hmoty, na podzim výhrab železnými hráběmi 

tak, aby byl výrazně narušen drn 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín pro zahájení plnění jarní část - nejpozději do 15. června !!! 

závazný termín dokončení plnění: podzimní část - nejdříve v polovině října, nutno prověřit 

zralost semen hořečku 

Maximální stanovená cena:  4 356 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo)   ……………………..………………………. 

Jednající    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..      

 

            Správa NP a CHKO Šumava p.o. 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 

Nabídkový list č. CHKO 38/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 38/2013 - PR Nebe 

Požadovaný management:  ruční 

Místo plnění: Vymezení dle KN: k.ú. Kašperské Hory PK 1468 (viz 

připojená mapa) 

Celková plocha:   ca. 0,2 ha  

Dopl. popis činnosti ruční kosení se shrabáním a odvozem pokosené hmoty, 

obsekávání trsů kosatce sibiřského bez jeho poškození, 

plocha je částečně podmáčená 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín pro zahájení plnění 15. srpna 

závazný termín dokončení plnění: 31. srpna 

Maximální stanovená cena:  5 280 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo)   ……………………..………………………. 

Jednající    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..      

 

            Správa NP a CHKO Šumava p.o. 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 39/2013 

VZMR - Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 39/2013 - Vinice 

Požadovaný management:  ruční 

Místo plnění: Vymezení dle KN: k.ú. Kašperské Hory p.p.č. 2097, 

2078, 2080 a 2082 (viz připojená mapa) 

Celková plocha:   ca. 1,51 ha  

Dopl. popis činnosti mozaikovité jarní a podzimní ruční kosení se shrabáním 

a odvozem pokosené hmoty, obsekávání bultů s 

mateřídouškou, obsekávání vzrostlého náletu, plocha je 

svažitá 

Speciální podmínky plnění:  Dle katalogu 

Závazný termín pro zahájení plnění jarní část – do 15. června 

závazný termín dokončení plnění: podzimní část – mezi 15.9. - 31.10. 

Maximální stanovená cena:  49 830 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo)   ……………………..………………………. 

Jednající    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky 

malého rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce 

malého rozsahu   

     …………….,-- Kč bez DPH 

 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

Ve Vimperku dne …..      



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 
Veřejná zakázka MR: „Provádění kosení na území NP a CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

 

 

            Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

 


